
今般、ご逝去にあたり、謹んでお悔やみ申し上げます。

貴台を始め、皆様のご悲嘆はいかばかりかと心中お察し申し上げます。

ご葬儀は滞りなく終えられたと存じますが、

何かとご繁多のこととお察し申し上げます。

さて、葬儀後に必要となる諸手続き等、色々あるかと存じます。

特に「相続手続」「遺品整理」「不動産売却」は

専門的な知識がないと家族のご負担も大きい事項だと思います。

今回、家族のご負担が少しでも軽減できるよう

3つのサービスをご紹介させていただきます。

お困り事がございましたら、何なりとご相談ください。

また、ご希望される方には、無料でサービスガイドブックをお送り致しますので、

裏面をご覧いただきお申し込みください。

全国儀式サービス コールセンター

24時間365日対応　　　0120-204-122　相談無料

葬儀を終えられたご家族の皆様へ

「相続手続」「遺品整理」「不動産売却」サービスのご案内



2022年11月発行

M E M O

音声ガイダンスに従って、「遺品・生前整理サービス」をお選びください。

家族のための
相続手続

葬儀支援
サービス

葬儀のご手配、相談はこちら

相談無料　　0120-421-493
24時間365日対応　［ 全国儀式サービス ］で検索

相続手続に関するご相談はこちら

相談無料　　0120-204-122
24時間 （年中無休）

0120-204-122 24時間
年中無休

家族のための生前整理・遺品整理
生前整理や1部屋のみの依頼も承ります。まずはお気軽にご相談ください。

相談無料　　　　

株式会社 全国儀式サービス

G U I D E  B O O K

ご心配事、何なりとご相談ください。

私達が心を込めてお手伝いさせていただきます。

企業・団体・労働組合の福利厚生サービスを提供しています。

株式会社 全国儀式サービス  （TEL 03-3739-0755）運営会社

※記載のサービス内容は、状況により変更となる場合がございます。　※一部対応できないエリアがございます。

遠方・築古・事故物件や田畑など、どんな物件でも対応致します。

また、空家を放置したままにすると、固定資産税の軽減措置が受けられ

なくなり、税金が6倍になるリスクがあります。まずはご相談ください。

家族のための

不動産売却

明確な料金体系。故人様との想い出が詰まった部屋、

大切にされていた品々だからこそ、丁寧に扱わせていただき、

可能な限りリサイクルや再利用を致します。

家族のための

生前整理
遺品整理 詳しくはこちら

手続き内容が分からない、親族関係が希薄など、ご自身で

対応が難しい方に、相続に特化した専門家をご紹介致します。

家族のための

相続手続
詳しくはこちら

詳しくはこちら

相談無料
24時間365日対応0120-204-122

全国儀式サービス コールセンター

※お申込みから2週間程お待ちください。

「相続手続」「遺品整理」「不動産売却」の
終活支援サービスガイドブック 3冊セットを
無料でお送り致します。
右記の２次元コードを読み込み、
お申込みください。


